2

[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15.10.2020                                                   № 8
Об избрании председателя
Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с решением Кардымовского районного Совета депутатов от 29 января 2010 г. № 9 (в редакции решений Кардымовского районного Совета депутатов от 25.11.2011 № 132, от 25.09.2015 № 2, от 15.10.2020 № 10 «Об утверждении Регламента Кардымовского районного Совета депутатов» на основании протокола счетной комиссии № 3 Кардымовский районный Совет депутатов
           РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Кардымовского районного Совета депутатов

шестого созыва Горбачева Игоря Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя труда» - Кардымово.

Председательствующий  Кардымовского

районного Совета депутатов

                                 Н.Ф. Хруленко